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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08218901B

2. Data e Regjistrimit 18/08/2010
3. Emri i Subjektit SBM GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Bulevardi Rexhep Pashe Mati, pallati 
nr.1, shkalla nr.1, apartamenti 4, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te 

ndryshme,import-eksport te lendeve te para.Shfrytezim 
minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te mineraleve,prodhim. 
Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice. Tregtim dhe shitje me 
shumice dhe pakice karburanti. Prodhimin e energjise 
elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme 
nepermjet TEC-eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, 
eksport-import, tregti te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i 
linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te 
linjave te prodhimit, te matesave te energjise. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga 
Bashkia Bulqize ne Portin e Durresit. Ndertimi i 
gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve shperndarese tek 
konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe 
rrjeteve shperndarese. Prokurim Publik. Ndertim, montim 
dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile". Shitja e 
objekteve /njesive te ndertuara ose dhenia e tyre me qera. 
Shfrytezimi i zonave malore apo bregdetare duke 
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administruar, dhenie me qira, ndertuar objekte dhe duke 
ofruar sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, 
restaurante hotele ne zona turistike. Arredimin e ambienteve 
te brendshme me mobilje , paisje elektrike, guzhine, per 
restorante, bare dhe mobilim hotelerie, instalimin e paisjeve 
te ngrohjes, te internetit, si dhe te sistemit te sigurise.
Arnold Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2020                Deri: 31/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makine Tip Volswagen, Targa 
AA6321A Tirane Tirane  TIRANE Rruga Karl Gega, 
pallati.3/1, shkalla.4, zyra.1 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 546 OD, Tip Benz Tirane Tirane  
TIRANE Makine Tip Land Rover, Targa ZA532NY Tirane 
Tirane  TIRANE Makine Tip Ford Focus, Targa AA357BL, 
Ngjyre Gri Diber  Komsi GERMAN Shesh depozitimi prane 
ish -UFK Burrel, Fshati German, Komsi, zona kadastrale 
1705 dhe numer pasurie 238/33 Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedez Benz(trailer),targa AA302GS ngjyra e bardhe dhe 
Gjysem Rimorkio tipi Zorzi ngjyra gri 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SBM GRUP
E-Mail: info@sbm-group.al  
Telefon: 0696022733  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431336-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBC4BB9-741A-4FA1-95C5-2851B454FB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4434611-2870-4E2E-8E1E-CA8D455E9F20
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regjistrimit
23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750881-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2012,per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise,me afat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhurata  Jakupi")                      Nga data 
"16/04/2012             Ne daten "16/04/2013
eshte larguar administratori:            ("Brisida Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-071001-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 15.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit te znj. Dhurata Jakupi 
dhe emerimin ne kete detyre te znj. Brisida Ademaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brisida Ademaj")                      Nga data 
"15/04/2013             Ne daten "15/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Dhurata  Jakupi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-087460-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 05, date 29.04.2013, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur : 1- Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 2- 
Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregetim,ndertim,montim objektesh te ndryshme,import-eksport te 
lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te mineraleve,prodhim.")          
u be            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-
eksport te lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te 
mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, prane ish-artistikes Migjeni, kulla 1/A, Porcelan;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583C4DA4-658C-4D17-A8BB-2691E752F5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC51F3-C373-49E8-9CD6-CA0C2D310606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC51F3-C373-49E8-9CD6-CA0C2D310606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2277D03F-CFC9-4FB1-AEB7-269BCEF0ADFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2277D03F-CFC9-4FB1-AEB7-269BCEF0ADFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA062BB3-596E-4E34-95BB-D6A62F451CC1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172434-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 12.08.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.   
Objekti ishte            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-
eksport te lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te 
mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice, etj.")          u be            ("Tregetim, ndertim, projektim, 
montim objektesh te ndryshme,import-eksport te lendeve te para.Shfrytezim 
minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj 
ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, elektrike,  me shumice e pakice. 
Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. Prodhimin e energjise 
elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-eve, e 
burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave 
per tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave 
te energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179931-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Karl Gega, pallati.3/1, shkalla.4, zyra.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184265-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC83BB5C-AAB7-418F-859A-53E2A2805F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC83BB5C-AAB7-418F-859A-53E2A2805F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CF9953-07FA-4DE2-9549-72072C88AC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B5A18-20CF-405C-84DA-76C665C14773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B5A18-20CF-405C-84DA-76C665C14773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB371C-D546-40D9-8EF0-DE89B0B2932F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C496B4-9284-4E32-8E63-333D290173AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C496B4-9284-4E32-8E63-333D290173AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5084B4AC-498E-4E49-B206-551E479BEEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B5B115-62BB-495E-BC8F-CD23A494DE3B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Shahini")                      Nga data 
"02/09/2013             Ne daten "02/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Brisida Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246162-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz(trailer),targa AA302GS ngjyra e bardhe dhe Gjysem Rimorkio tipi 
Zorzi ngjyra gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-306343-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         PINAR;         
Ura Pinarit, godine 1-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-342047-01-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CCFDF9-5BD7-41A4-928A-2FDE78D6DA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CCFDF9-5BD7-41A4-928A-2FDE78D6DA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E86E86-7488-4D96-A28A-E3A296D7DD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA7D46-D24B-4D20-AB2E-F02B02534CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD571C6-9FBF-4906-A869-4C95160697E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD571C6-9FBF-4906-A869-4C95160697E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72E4D71-B947-4504-A67A-69BFD1B7C488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8EFF33-3685-4688-A987-A042C8F99244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0010BB-18FA-496C-A745-73ED7CF897C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596EE729-9634-492D-84D0-AC92D1FE625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3E39EA-821E-43DC-98FA-FF1279AB4A57
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PLESHE;         Lagjja 
nr.1, Pll nr.2, Kati 2, Apt prane Ures se Allamanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PLESHE;         
Pleshe,Shen Gjon,Banesa 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346215-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 04.02.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagjja 
nr.1, Pll nr.2, Kati 2, Apt prane Ures se Allamanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PLESHE;         Lagjja 
nr.1, Pll nr.2, Kati 2, Apt prane Ures se Allamanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535844-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A680E-E48B-488F-8026-8CC40E9EC82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F9D3E6-961E-40DF-B608-A5EFA5B5666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F9D3E6-961E-40DF-B608-A5EFA5B5666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DDEC2C-22D3-491F-BF33-B1282CC4FA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA9886A-A341-4B6A-A891-0770C9555DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF34245E-481F-4D3C-AC3E-496689113F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF34245E-481F-4D3C-AC3E-496689113F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB82A8-A28C-4807-966C-C3296028504F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C944743-F0CF-47EC-9AEA-192742A2FFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E8C04D-C77E-42F9-8326-2A2BBB142B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E44D7D4-F31E-45EA-A01B-59FEA69DC40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D47BB6-23C1-46AE-B9AB-86ACB0508A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720AD32F-505E-4539-A8D2-EC5C01E4F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78290EE6-094F-4DD4-B2C6-F0352007E8E7
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02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844759-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912460-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7. date 8.3.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Bulevardi 
Rexhep Pashe Mati, pallati nr.1, shkalla nr.1, apartamenti 4, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagjja nr.1, 
Pll nr.2, Kati 2, Apt prane Ures se Allamanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067416-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Publikimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
“SBM Processing”, datë 24.06.2014, ku është vendosur: Të japin aprovimin për shitjen e 
50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Gani Hoxha në favor të shoqërisë “SBM-
GRUP”. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134145-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EAF454-224D-4F25-B2E9-3063B57C2EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E31939-ED15-42A1-8EA8-3AAB6D972ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F9FE45-801A-4FF8-B75B-A00E83E74E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53603413-A532-4308-8D60-0406B34F7578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF15C5D1-443A-4AA0-98A4-489D1A2ABAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9337B3-2AE6-4A7A-90A5-DC5508EBE88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9337B3-2AE6-4A7A-90A5-DC5508EBE88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16083B0E-B5C9-41F1-8F80-295EEDB2A616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16083B0E-B5C9-41F1-8F80-295EEDB2A616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1119D21-7635-41E2-8ECE-6BB449B087B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1CA8C3-DA24-49B6-A4C6-AAF639C628EC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137333-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-
eksport te lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te 
mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. 
Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet 
TEC-eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave per 
tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave te 
energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregetim, 
ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-eksport te lendeve te 
para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te mineraleve,prodhim. 
Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, elektrike,  me shumice 
e pakice. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. Prodhimin e 
energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-
eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave 
per tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave 
te energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga 
Bashkia Bulqize ne Portin e Durresit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         GERMAN;         Shesh 
depozitimi prane ish -UFK Burrel, Fshati German, Komsi, zona kadastrale 1705 dhe 
numer pasurie 238/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197971-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461D7A83-7A8F-4C51-8905-35BC53BA8F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B551A5A-55BE-4BC2-AFCB-38EF5A9F4C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B551A5A-55BE-4BC2-AFCB-38EF5A9F4C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE6F132-DE18-4A0E-9168-7744BFEEF4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EEC16C-A030-4BA2-98AE-9B8BF759B3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E551C28-87CE-4C76-8F2E-9F931E542AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2BA485-87B5-42A0-8DF3-B87274BAEA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7E991F-E2B8-4AFD-8B2E-D34424888EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A95114E-6C24-4753-9F7A-267EF5B002E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F8E78F-C92A-44F5-B2E5-682752A0A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F8E78F-C92A-44F5-B2E5-682752A0A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0848047C-E775-48BC-A101-D74649BDC58C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-283098-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.09.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakve te shoqerise, ku eshte vendosur: Rinovimin e afatit per 5 vjet te 
administratorit te shoqerise z.Petrit Shahini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2015")            u be              ("02/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559200-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese se Ortakut Nr. 02, Dt. 
17.02.2016 per mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, prane ish-artistikes Migjeni, kulla 1/A, Porcelan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644379-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 17, date 08.04.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D4613D-F08A-43F9-96DC-3B1219EAAB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0C3F9D-83C9-480F-8A90-AB3214B598A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EE17AB-BEF3-4142-845C-354FFE210B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCA1B8-3C32-4D1B-98CB-66D2BA853C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCA1B8-3C32-4D1B-98CB-66D2BA853C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81D008-D97B-43BE-B14E-9F2F046B7D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AB37BF-7202-48EB-BFA7-3B107AB62289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AB37BF-7202-48EB-BFA7-3B107AB62289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EFBD73-4C00-49D0-B386-6BC656112F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A478229-AB74-4E31-A9B3-6F05FBFF7F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83F0B71-D88B-4E67-BB44-CE236A5E0F5E
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Makine Tip Ford Focus, Targa AA357BL, Ngjyre Gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Tip Volswagen, Targa AA6321A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Tip Land Rover, Targa ZA532NY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743872-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.06.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 546 OD, Tip Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784401-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785522-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92700E4A-2FB0-47BA-88E4-4113A0938288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92700E4A-2FB0-47BA-88E4-4113A0938288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE6027-3D15-4154-8906-4F7A716F4FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9869678-C7D0-4E39-BCD3-75C46E7D6C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE1454D-7E95-42DB-A919-3DF1E30F0BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23BA8F8-3874-4549-9AE9-AFF7C0E2AFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23BA8F8-3874-4549-9AE9-AFF7C0E2AFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FDDAB5-A928-4AB3-B73D-2E590ABB5AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C6E0EC-8DB6-45F5-BA51-9C44B341BD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DF9CF2-0DC6-4E40-BC6E-109ED34C494A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F4797-55D5-468A-82A4-12A82A1BED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB13A704-5ACD-421A-BD8A-2EEA654AD5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6859196F-DD27-436F-BB10-448016F34C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772646B6-9CBA-45E9-968C-91BCDEB2A05A
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074552-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         PINAR;         Ura 
Pinarit, godine 1-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311293-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417128-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1073/4Prot Nr. 1205 Regj, datë 
31.07.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 11777Prot date 01.08.2017, lëshuar nga  
shoqeria permbarimore “Enforcment Group”shpk,  ku është urdhëruar: Vendosja  e mases 
se sekuestros konservative deri ne Shumen 20.000.000 leke ne kuotat e debitoreve: 
Shoqeria SBM Group shpk me Nipt L08218901B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762566-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772646B6-9CBA-45E9-968C-91BCDEB2A05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192E19C8-CF3B-4275-9AA1-FF486064F49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7851FAC5-D920-4FF4-832C-1F4894AE9ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090D8429-B7CC-4AB0-84AD-7AD0B1351F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090D8429-B7CC-4AB0-84AD-7AD0B1351F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080C828D-F41D-4C4C-927A-05E0B01D297C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA276C85-49A2-48C7-A4EF-071ACF02114B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0A6445-722F-4547-981B-266069018F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A549AD-B622-418A-A45E-4D4CB103B54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A549AD-B622-418A-A45E-4D4CB103B54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C567DF53-D486-466A-8125-9122F43765AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99F03AA-2510-4E0B-876C-BCAEB34676AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB9FBB2-A2DE-43B1-B578-8C9E42E1B8DE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765603-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1073/4 Prot., Nr.1205Regj.,  datë  
27.04.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k, ku 
është urdhëruar: “Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat e debitoreve te 
poshteshenuar, shoqeria  SBM GRUP sh.p.k., me Nuis (NIPT)-L08218901B, te vendosur 
me shkresen Nr. 1073/4Prot Nr. 1205 Regj, datë 31.07.2017

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214137-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10 datë 29.05.2019, për ndryshim te 
objektit të veprimtaris.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hoxha.natasha@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-
eksport te lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te 
mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. 
Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet 
TEC-eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave per 
tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave te 
energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga Bashkia 
Bulqize ne Portin e Durresit.")          u be            ("Tregetim, ndertim, projektim, 
montim objektesh te ndryshme,import-eksport te lendeve te para.Shfrytezim 
minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj 
ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, elektrike,  me shumice e pakice. 
Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. Prodhimin e energjise 
elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-eve, e 
burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave 
per tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave 
te energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga 
Bashkia Bulqize ne Portin e Durresit. Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve 
shperndarese tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F234DD13-1AF1-4D07-94CF-2ABE7A964350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC266B3-3323-40DE-8BD8-605F01430367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F87558-A98B-4D8F-B03B-643260D8439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F87558-A98B-4D8F-B03B-643260D8439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7984BD36-6D9F-420A-BB87-A6C1B60CDC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FFDF0F-6136-471F-957D-B536BCFB3602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38FE560-D540-496D-B019-CFE60E057A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A4AF4-90CD-4DA0-BC98-5111015FD4D6
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rrjeteve shperndarese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253330-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SBM GRUP vendimi i Ortakut 2018.pdf
Bilanci PDF  SBM GRUP.pdf
SBM  GRUP Bilanci 2018.xlsx
SBM  GRUP Bilanci 2018.xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397447-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.27, datë 30.10.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-
eksport te lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te 
mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. 
Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet 
TEC-eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave per 
tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave te 
energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga Bashkia 
Bulqize ne Portin e Durresit. Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve shperndarese 
tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese.")          
u be            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-
eksport te lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te 
mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice 
karburanti. Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te 
djegshme nepermjet TEC-eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-
import, tregti te materialeve te ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine 
e minierave. Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te 
linjave te prodhimit, te matesave te energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Transport minerali nga Bashkia Bulqize ne Portin e Durresit. Ndertimi i 
gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve shperndarese tek konsumatoret. Operimi dhe 
mirembajtje te gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese. Prokurim Publik.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA763C73-3E0E-4134-A1CF-11B7E6EED93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7E0A2F-7527-4729-B2EF-1CAAE229C20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90222AF6-36AC-4AC5-AD30-D23D5636A88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90222AF6-36AC-4AC5-AD30-D23D5636A88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC28441-2D11-4F1A-8AE1-576AEE91EDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC006D37-9FA7-43B1-855D-71AC9382A660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF3EA31-6FB8-4FA0-B375-5D1ACA7594D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAF1852-409F-4857-89A0-13A7C860F298
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435525-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.17., datë 18.12.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-
eksport te lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te 
mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. 
Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet 
TEC-eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave per 
tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave te 
energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga Bashkia 
Bulqize ne Portin e Durresit. Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve shperndarese 
tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese. 
Prokurim Publik.")          u be            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim 
objektesh te ndryshme,import-eksport te lendeve te para.Shfrytezim 
minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj 
ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, elektrike,  me shumice e pakice. 
Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. Prodhimin e energjise 
elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-eve, e 
burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave 
per tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave 
te energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga 
Bashkia Bulqize ne Portin e Durresit. Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve 
shperndarese tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe 
rrjeteve shperndarese. Prokurim Publik. Ndertim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile". Shitja e 
objekteve /njesive te ndertuara ose dhenia e tyre me qera. Shfrytezimi i zonave 
malore apo bregdetare duke administruar, dhenie me qira, ndertuar objekte dhe 
duke ofruar sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restaurante hotele ne zona 
turistike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB719132-92C0-4DE7-BEE8-1E5A04338F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB719132-92C0-4DE7-BEE8-1E5A04338F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7E52E3-BDEF-47E5-8B50-98DA4B9D6272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F46EE5-8DAB-42B6-B6DA-A9AD8C362FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCC1020-6953-4C7A-BF2D-1120D6DA8E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF4AEB-1F33-4EA9-8B11-81C8CE2F6843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFF25F5-C99B-4329-81EB-9FBEDB0E57FF
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paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440922-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim, ndertim, projektim, montim objektesh te ndryshme,import-
eksport te lendeve te para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te 
mineraleve,prodhim. Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, 
elektrike,  me shumice e pakice. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. 
Prodhimin e energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet 
TEC-eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave per 
tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave te 
energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga Bashkia 
Bulqize ne Portin e Durresit. Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve shperndarese 
tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe rrjeteve shperndarese. 
Prokurim Publik. Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile". Shitja e objekteve /njesive te ndertuara ose 
dhenia e tyre me qera. Shfrytezimi i zonave malore apo bregdetare duke administruar, 
dhenie me qira, ndertuar objekte dhe duke ofruar sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, 
bar, restaurante hotele ne zona turistike. ")          u be            ("Tregetim, ndertim, 
projektim, montim objektesh te ndryshme,import-eksport te lendeve te 
para.Shfrytezim minerar,kerkim,zbulim dhe perpunim te mineraleve,prodhim. 
Tregtim artikuj ushqimore te perzier, industrial, konfeksione, elektrike,  me shumice 
e pakice. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice karburanti. Prodhimin e 
energjise elektrike, nga burimet ujore H/C, me lende te djegshme nepermjet TEC-
eve, e burime te tjera alternative. Prodhim, eksport-import, tregti te materialeve te 
ndertimit dhe materialeve qe perdoren per industrine e minierave. Krijim i linjave 
per tregtimin e energjise. Import-eksport, tregtim te linjave te prodhimit, te matesave 
te energjise. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Transport minerali nga 
Bashkia Bulqize ne Portin e Durresit. Ndertimi i gazsjelleseve, qendror dhe rrjeteve 
shperndarese tek konsumatoret. Operimi dhe mirembajtje te gazsjelleseve dhe 
rrjeteve shperndarese. Prokurim Publik. Ndertim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile". Shitja e 
objekteve /njesive te ndertuara ose dhenia e tyre me qera. Shfrytezimi i zonave 
malore apo bregdetare duke administruar, dhenie me qira, ndertuar objekte dhe 
duke ofruar sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restaurante hotele ne zona 
turistike. Arredimin e ambienteve te brendshme me mobilje , paisje elektrike, 
guzhine, per restorante, bare dhe mobilim hotelerie, instalimin e paisjeve te ngrohjes, 
te internetit, si dhe te sistemit te sigurise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFF25F5-C99B-4329-81EB-9FBEDB0E57FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EDA8D3-EB15-4D64-A175-A87EDD993A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EDA8D3-EB15-4D64-A175-A87EDD993A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6026BEE-B5FF-4F21-AD35-C0F947A91782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B13529C-D730-4D89-8189-EC2ADED7642B
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546226-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SBM GRUP BILANCI Viti 2019_compressed.pdf
SBM GRUP BILANCI Viti 2019_compressed.pdf
SBM GRUP Vendimi i Ortakut 2019.pdf
SBM GRUP    Bilanci 2019 QKB .xlsx
SBM GRUP    Bilanci 2019 QKB .xlsx

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581410-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 17 datë 
28.08.2020 për zëvendësimin e administratorit z. Perit Shahini me administratorin e ri z. 
Arnold Koçiu per një afat 5 vjeçar nga data 31.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arnold Koçiu")                      Nga data "31/08/2020             
Ne daten "31/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Petrit Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612482-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 28.10.2020, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0682030416")          u be            ("0696022733")         
E-Mail ishte            ("hoxha.natasha@yahoo.com")          u be            ("info@sbm-
group.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657724-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 296 Prot.,  datë 03.02.2021, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E216C0A8-8E6A-438A-9EB0-F4D868B5676E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE4E7B1-BCB0-499B-BF94-A122C19721D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D10AB1-A9FE-49DC-B788-C243A20B7513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0D2EE6-F3DE-4F8E-BDD2-EF6A76657CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54D18EC-62C4-46F5-8D72-85A3841F0E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276FD638-F024-4491-83DF-3303CDCB4634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32222C7-872F-4E58-AE41-C34ACC6E4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB43E9BB-447A-4DF2-973F-E32CEC22A756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB43E9BB-447A-4DF2-973F-E32CEC22A756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC32197D-5FE0-4D0A-A1DA-9D192C6DB0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B7923-D4C5-44B2-85D4-C77BD2AD399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B7923-D4C5-44B2-85D4-C77BD2AD399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7676F741-00F7-43DF-8ACD-C9EB21C89E0E
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nga Zyra Permbarimore  “ASTREA”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore SBM GRUP shpk, me NUIS (NIPT)– 
L08218901B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661495-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 443 Prot., Nr. 67-21 Regj., datë 
15.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.1603 Prot., datë 17.02.2021, lëshuar nga zyra e 
përmbarimit privat “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, të vendosur me anë të Urdhërit Nr. 296 Prot., datë 03.02.2021, në aktivet e 
debitorit shoqëria “SBM GRUP” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L08218901B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732923-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 760/4 Prot., datë 28.06.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Shkodër, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore 
qe i perkasin tatimpaguesit “G.S 2015” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- L51725001L, deri 
ne shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742297-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SBM GRUP Bilanci viti  2020_compressed (1).pdf
BILANCI Viti 2020 SBM GRUP.xlsx
BILANCI Viti 2020 SBM GRUP.xlsx
SBM Grup Vend.Ortakut 2020.pdf

Datë: 17/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5E3B0B-5BB9-4688-AB9A-B6B02A949FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353089DF-7FF1-4613-8C94-ED52AE7E3628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05372994-3115-4430-A87B-58E9B5B01BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ABB66A-2B2A-4CE3-B624-49BBB2338A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C345E2E-F680-41CA-AFB4-3CA88D26505D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3FF3E2-5918-4A2D-9B94-EC6CBF4C3033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC3A0FA-9446-48F7-B4B8-409A8639A2BC
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(i nëpunësit të sportelit)


